
MUNICIPIO DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N2  001120231PE 
Processo Administrativo N2  2022.12.01.001 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA 
Data de Publicação: 06/12/2022 17:09:07 

TOTAL DO PROCESSO: 4.750.980,00 

TOTAL DA PROPOSTA 	 4.750.980,00 

LOTE 1 

Item: 1 

Quant.: 1 Num: 079 	 Total: 3.000.340,00 

Unidade: LT Marca: PETROBRAS 	 Modelo: PETROBRAS 

Descrição: ÓLEO DIESEL S-10 ÓLEO DIESEL AUTOMOTIVO, CONFORME NORMA CNPQ 

Quantidade: 406.000 
	

Valor Unit.: 7,39 	 Total tem: 3.000.340,00 

LOTE 2 	 Quant.: 1 
	

Num: 033 	 Total: 1.750640,00 

Item: 2 	Unidade: LT 
	

Marca: PETROBRAS 	 Modelo: PETROBRAS 

Descrição: GASOLINA COMUM 

Quantidade: 316.000 	Valor Unit.: 5,54 
	

Total tem: 1.750.640,00 

Gerado em: 16/12/2022 09:02:02 
	 1 de 1 


